[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.09.2015                                                                                № 45
г.Пучеж

Ивановская область

О формировании и утверждении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность  Главы   Пучежского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области

Совет  Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Сформировать конкурсную комиссию в составе:

1. Ершов Николай Федорович
        2. Лобанова Нина Аркадьевна.
2. Два члена комиссии назначаются Советом Пучежского городского поселения.
3.Четыре члена комиссии назначаются Губернатором Ивановской области.

4. Направить ходатайство о назначении членов конкурсной комиссии для проведение конкурса на замещение должности Главы Пучежского муниципального района Губернатору Ивановской области и Совету Пучежского городского поселения.
 5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности Главы

Пучежского муниципального района                                             Н.Ф. Ершов